
Uchwała Nr X/101/16                        

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Goleniowie wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35  

i 64)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. zamierza się zlikwidować Szkołę Policealną w Goleniowie, 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, z siedzibą w Goleniowie,                    

ul. Maszewska 6, zwaną dalej szkołą. 

 

§ 2. Do czasu zakończenia likwidacji szkoła będzie działała w strukturze Zespołu Szkół nr 1 

w Goleniowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

    Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Z dniem 31 sierpnia 2016 r. zamierza się zlikwidować Szkołę Policealną                      

w Goleniowie, wchodzącą w skład Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

  Szkoła Policealna została utworzona w 2005 r. W związku z brakiem zainteresowania 

ofertą edukacyjną nie dokonano naboru do szkoły, tym samym nie podjęła ona nigdy 

działalności. 

 Zgodnie z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zmianami) organ prowadzący jest zobowiązany, co najmniej 

na 6 miesięcy przed terminem likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły rodziców 

uczniów. Szkoła może zostać zlikwidowana po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora 

oświaty. Do zaopiniowania należy przedstawić kuratorowi podjętą uchwałę o zamiarze 

likwidacji. 

Ponadto stosownie do art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) niniejsza uchwała zostanie również przedstawiona 

do zaopiniowania odpowiednim władzom statutowym związków zawodowych. 

 

Opracowała: U. Kaniuk 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


